
Nyhedsbrev fra SOKK – Sammen Om kattene i Kaldred

Årets første nyhedsbrev bringer desværre dårlige nyheder.

Der er MANGE vildtlevende katte i området.

Efter henvendelse fra en sommerhusejer, har vi haft sat kamera op omkring J-vejene 
Det er fundet at der kommer MANGE forskellige vildkatte.

Derudover kommer der også en del nye til, hos nogle af vores foderværter 

Vi har fået en god aftale med Snertinge Dyrehospital som tester for FIV/FeLV samt andre 
sygdomme, og neutraliserer, vaccinerer og øremærker til genudsættelse til foderværter
Heldigvis for det, for økonomien i foreningen er helt bestemt ikke til normalpriser og vi 
mangler stadig foderværter hvorfor vi selv må stå for fodring efter tilladelse fra div. 
Sommerhusejere.

Igennem de sidste tre uger har vi indfanget 18 katte, hvoraf halvdelen er genudsat. Den anden 
halvdel er desværre blevet aflivet pga FIV, dårlige tænder, organer der er dårlige etc. Det 
tyder på der er en dårlig genpulje i området (måske indavl?)
Vi forventer på ingen måde at det er slut her, og fortsætter ufortrødent vores arbejde
En stor tak skal siges til Mette W som har været en kæmpe hjælp i dette arbejde 

Årets GF har vi måtte udskyde pga COVID-19, og i år siger vi farvel til Irene, som har lagt et 
stort arbejde i at søge fonde og dermed midler til foreningen. En KÆMPE tak til dig Irene, vi 
kommer til at savne dig, og ønsker dig alt muligt held og lykke i fremtiden. 
GF vil blive afholdt så snart dette er forsvarligt, her skal der findes en afløser for Irene, så hvis 
der sidder en derude med gode skrivekundskaber og lysten til at hjælpe med at skaffe penge 
til foreningen, så meld jer endelig 

En god nyhed er at vi har fået doneret lidt penge der var øremærket til kattemad, så derfor 
kan vi klare os for nu.

Vi har fået godkendt vores indsamlingstilladelse igen for året 2021, og oplever heldigvis at der 
løbende kommer donationer. VI siger ydmygt tak på kattenes vegne, og håber de fortsætter 
for uden dem er det ikke muligt at fortsætte arbejdet, der på ingen måde er afsluttet.

Som tidligere nævnt vil dette års GF, blive afholdt i en sluttet kreds for bestyrelsen
Har man som støttemedlem ting der skal tages op, er i velkommen til at sende en mail på 

1



kaldred@feralfriends.dk eller rette henvendelse igennem vores Facebook side.
Ellers er der også mulighed for input når invitationen/information om afholdelse sendes ud.

Med ønsket om et forår der byder farvel til COVID-19, og et videre godt samarbejde med 
lokalbefolkningen i Kaldred 

Mange hilsner

Mette Kristjansen
Formand for SOKK – Sammen Om Kattene i Kaldred
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